
UCHWAŁA NR 383/VIII/2022 
RADY MIEJSKIEJ W ZIĘBICACH 

z dnia 27 stycznia 2022 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Henryków 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2021 r. 
poz. 1372 z późn. zm.)  Rada Miejska w Ziębicach uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Nadaje się ulicy położonej w miejscowości Henryków w granicach działki nr 71 obręb 
0007 Henryków, gmina Ziębice nazwę: "Księgi henrykowskiej". 

2. Przebieg i granice ulicy wymieniowej w ust.1 oznaczone są na mapie stanowiącej załącznik nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ziębic. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Ziębicach 

 
 

Agata Sobków 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1E45D658-6ED7-413D-8E27-7ADA9714FC0F. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 383/VIII/2022 

Rady Miejskiej w Ziębicach 

z dnia 27 stycznia 2022 r. 

Załącznik mapowy do uchwały o nadanie nazwy ulicy w miejscowości Henryków w granicach działki nr 
71, obręb 0007 Henryków, gmina Ziębice, powiat ząbkowicki, województwo dolnośląskie 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1E45D658-6ED7-413D-8E27-7ADA9714FC0F. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U 
z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.) podejmowanie uchwał w sprawie nazw ulic, placów publicznych należy do 
wyłącznej kompetencji właściwości rady gminy. 

Ustalenie dla nowej ulicy nazwy, będącej przedmiotem niniejszej uchwały wiąże się z potrzebą 
zapewnienia prawidłowej numeracji porządkowej położonym w jej sąsiedztwie nieruchomościom 
przeznaczonym pod zabudowę mieszkaniową, zgodnie z zasadami wynikającymi z rozporządzenia Ministra 
Rozwoju, Pracy i Technologii w sprawie ewidencji miejscowości, ulic i adresów (Dz. U z 2021 r. poz.1368). 

Nadanie nazwy ulicy Księgi henrykowskiej uzyskało pozytywną opinię Komisji Infrastruktury i Rozwoju 
Rady Miejskiej w Ziębicach, której posiedzenie miało miejsce w dniu 26 stycznia 2022 r. 

Nadanie nazwy ulicy służy bezpieczeństwu mieszkańców oraz precyzuje lokalizację nieruchomości m.in. 
dla służb ratowniczych. 

 

 Przewodnicząca Rady Miejskiej w Ziębicach 

  

Agata Sobków 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1E45D658-6ED7-413D-8E27-7ADA9714FC0F. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie

		2022-01-31T15:16:40+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




